СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАСТАН
РЕШЕНИЕ
         №55                                                                        от  18 мая 2018 года
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых   избирательных комиссий с правом решающего голоса по Старокиязлинскому сельскому поселению Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
      В соответствии со статьями 22, 27  и 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 11 и 16 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007 № 21-ЗРТ, Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
   1. Предложить территориальной избирательной комиссии Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по Старокиязлинскому сельскому поселению согласно Приложения № 1.

    2. Направить настоящее решение с приложением необходимых документов в территориальную избирательную комиссию Аксубаевского района Республики Татарстан.

   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского    муниципального района http://aksubayevo.tatarstаn.ru
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета  Старокиязлинского

сельского поселения Аксубаевского

муниципального района                                                          Г.Г.Давлетшин
Приложение № 1
к решению Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ
 № 55 от 18.05.2018 г.

Список
кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
1. Выдвинуть в состав Старокиязлинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 617 с правом решающего голоса

- Гиматову Гулию Ахсановну, 14.11.1979г.р., проживающую по адресу: РТ, Аксубаевский район, с.Старые Киязлы, ул.М.Джалиля, д.8